
Reclamantenlijst Merwe- Vierhaven
NR Naam Adres WP+PC Email

1 R.P.L. Heijstek Rotterdamsedijk 123 3112 AC Schiedam rplheijstek@gmail.com
2 H. van de Wal Marconistraat 52 3029 AK Rotterdam Marconi52bestuur@protonmail.com
3 TenneT TSO B.V. Postbus 718 6800 AS Arnhem ruimtelijkeplannen@tennet.eu
4 D. Haas Rotterdamsedijk 119 3112 AC Schiedam dhaas2009@hotmail.com
5 G. Reitsma Rotterdamsedijk 145 3112 AC Schiedam geertreitsmaster@gmail.com
6 Uniper Benelux NV Postbus 8642 3009 AP Rotterdam bas.geerdes@Uniper.energv
7 Rotterdam Topsport Van Zandvlietplein 20 3077 AA Rotterdam blange@rotterdamtopsport.nl
8 Werkgroep Op de Schop p/a Russischestraat 72a 3028 BJ Rotterdam oudmathenesseopdeschop@gmail.com
9 Eneco Postbus 19020 3001 BA Rotterdam Heico.vanLoon@eneco.com

10 Hoogheemraadschap van Delfland Postbus 3061 2601 DB Delft ceggerding@hhdelfland.nl
11 Beagle Marconi B.V. Hanzeweg 16 2803 MC Gouda b.chan@jpvaneesteren.nl
12 Stichting Motel Mozaïque Postbus 32 3000 AA Rotterdam margriet@motelmozaique.nl
13 J.D. Valten Buffelstraat 145 3064 AB Rotterdam desiree@zielenzaligheid.nl
14 OBJECT anne@objectrotterdam.com
15 Rotterdam Festivals Postbus 21362 3001 AJ Rotterdam info@rotterdamfestivals.nl
16 Stedin Blaak 8 3011 TA Rotterdam Levla.Erbisim@stedin.net
17 M. Rooswinkel Rotterdamsedijk 77 MichaelRooswinkel@gmail.com
18 Vereniging de Alternatieve Garage é Eendeéi Van Helmontstraat 11-13 3029 AA Rotterdam eendeei@caiwav.net
19 Poelman van de Broek advocaten namens SCP RE 1 BV Potbus 1126 6501 BC Nijmegen d.nas@pvdb.nl
20 A.B.G.M. Verheij Rotterdamsedijk 117 marijkeverheij48@gmail.com
21 AKBD namens AWR Postbus 4302 3072 AP Rotterdam esillevissmitt@akd.nl
22 Stichting Roffa Mon Amour seevou@roffamonamour.com
23 Royal Roos Postbus 1093 3000 BB Rotterdam nfo@rovalroos.com
24 Kortland Beheer bv Rotterdamseweg 30b 2921 Ap Krimpen a/d IJssel info@kortland.com
25 W. Bakker Rotterdamsedijk 13 wimnel13@caiwav.nl
26 Stichting Rotterdam Natuurlijk! Schiehavenkade 18 3024 EZ Rotterdam bestuur@rotterdamnatuurlijk.nl
27 Ten Holter Noordam advocaten Veerhaven 17 3016 CJ Rotteram vermeulen@thna.nl
28 Miss Clark BV Keileweg Burgemeester van karnebeeklaan 6 2585 BB Den Haag roel@missclark.nl
29 Reverted Evenementen B.V. Postbus 21613 3001 AP Rotterdam
30 Straatman Koster advocaten Postbus 717 3000 AS Rotterdam valerie.degier@straatmankoster.nl
31 Dentons Europe LLP Postbus 75510 1070 AM Amsterdam valentijn.leijh@dentons.com
32 LBP SIGHT namens BSR Van Uden Stevedoring B.V. Gustoweg 68 3029 AS Rotterdam
33 Weelde Marconistraat 37-39 3029 AD Rotterdam ke 11 v@weelderotte rdam.nl
34 Stichting AVL Mundo Keileweg 18 3029 BS Rotterdam mail@avlmundo.org
35 Bakkers Hommen Postbus 41 5600 AA Eindhoven francien@bakkers-hommen.nl
36 Miss Clark BV Marconistraat Burgemeester van karnebeeklaan 6 2585 BB Den Haag roel@missclark.nl
37 Keilecafe Keileweg 10a 3029 BS Rotterdam daniel@keilecafe.nl
38 A.L. Borburgh v.d. Pol Rotterdamsedijk 5 annalouisebor@knnmail.nl


